关于参加华东六省一市第十届小学数学

课堂教学观摩研讨会的通知
各市教育局教研室（教研中心、教科院）：

经商定，华东六省一市第十届小学数学课堂教学观摩研讨会定于4月27～30日在上海召开。请各市派小学数学教研员和教师代表参加教学观摩活动，学习外地进行小学数学教学改革的经验。现将活动的有关事宜通知如下：

一、会议时间：2008年4月28～30日，4月27日报到。

二、会议地点：上海海事大学（上海浦东）。

三、会议人员：苏州、南通市各15人，其他每市10 -12人。

四、会议经费：收取会议代表每人会务资料费180元（参赛教师除外），交通费、食宿费自理。

五、报到地点：上海浦东大道1525号实华宾馆。（从上海火车站南广场乘地铁1号线到黄陂南路站下车，换乘上川专线公交车到民生路站下车。）
六、其他事项：会议期间正处于旅游旺季，务请各市于3月18日前将参加会议的代表人数、是否需要会议安排住宿、住宿标准报我室王林同志。上海市将根据报名人数发代表证。
江苏省中小学教学研究室
二○○八年三月七日
华东六省一市第十届小学数学课堂教学观摩研讨会
回     执

___________市_________人
不住宿_________人      住宿_________人
	住宿标准（元）
	80
	100
	120
	150
	合  计

	人   数

   领队姓名________